



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Saúde, Sr. Weyber Douglas Silva Nobre, na qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, DESTINADO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE**, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital, através de Pregão Presencial, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.004/2021-SRP PE**, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

LICITANTE VENCEDOR:

1 – RS SERVICOS ELETROTÉCNICOS LTDA, AV. JESUS MARIA JOSÉ, Nº 2319 A, BAIRRO JARDIM DOS MONÓLITOS, CEP 63909-003 – QUIXADÁ – CEARÁ – INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº86.741.840/0001-20, EMAIL: contato@eletromedservice.com.br, TEL: (88) 98150-6357, com o valor global de R\$ 251.494,40 (DUZENTOS E CINQUENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS), conforme planilha abaixo:

LOTE 01-A: AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ABRAÇADEIRA PARA TENSÍOMETRO	PÇ	40	PREMIUM	R\$24,50	R\$980,00
2	ARCO P/ ESTETOSCOPIO	PÇ	20	PREMIUM	R\$4,90	R\$98,00
3	BATERIA 2032	PÇ	24	ELGIN	R\$7,80	R\$187,20
4	BATERIA ALCALINA 9V	PÇ	24	ELGIN	R\$16,70	R\$400,80
5	BATERIA P/ MONITOR MULTIPARAMETROS	PÇ	2	CMOS DRAKE	R\$720,30	R\$1.440,60
6	BATERIA PARA CARDIOVERSOR	PÇ	2	CMOS DRAKE	R\$933,00	R\$1.866,00
7	BILHA P/ FLUXÔMETRO	PÇ	16	UNITEC	R\$41,20	R\$659,20
8	BOMBA DE ABASTECIMENTO P/ AUTOCLAVE	PÇ	2	ORTOSINTESE	R\$622,30	R\$1.244,60
9	BOMBA DE VÁCUO P/ AUTOCLAVE HORIZONTAL	PÇ	2	ORTOSINTESE	R\$4.188,50	R\$8.377,00
10	BOMBA P/ OSMOSE REVERSA	PÇ	2	TYP	R\$707,60	R\$1.415,20



SECRETARIA MUNICIPAL DE BANABUIÚ-CE
Fls. 402

11	BORRACHA P/ MICRO CENTRIFUGA	PÇ	2	BENFER	R\$84,30	R\$168,60
12	CABEÇA P/ COMPRESSOR DE AEROSOL C71 PLUS	PÇ	3	NEVONI	R\$40,20	R\$120,60
13	CABO DE FORÇA DE USO GERAL	PÇ	12	GE	R\$8,80	R\$105,60
14	CABO DE FORÇA TRIPOLAR	PÇ	8	GE	R\$8,80	R\$70,40
15	CABO DE PACIENTE P/ ECG	PÇ	2	DIXTAL	R\$1.363,20	R\$2.726,40
16	CABO ECG PARA MONITOR MULTIPARAMETROS	PÇ	2	DIXTAL	R\$1.225,00	R\$2.450,00
17	CANETA P/ BISTURI	PÇ	2	WEN	R\$234,20	R\$468,40
18	CARDIOCLIP PARA ECG	PÇ	6	DIXTAL	R\$35,30	R\$211,80
19	CELULA DE CARGA	PÇ	2	BALMAK	R\$443,00	R\$886,00
20	CIRCUITO AMPLIFICADOR P/ ECG	PÇ	2	DIXTAL	R\$637,00	R\$1.274,00
21	COLETOR P/ INDUZIDO	PÇ	5	WEG	R\$77,40	R\$387,00
22	COLIMADOR P/ RX	PÇ	2	ICRX	R\$1.960,00	R\$3.920,00
23	COLIMADOR P/ RX TRAUMATOLÓGICO	PÇ	16	ICRX	R\$3.312,00	R\$52.992,00
24	CONTROLADOR DIGITAL P/ AUTOCLAVE	PÇ	2	AMCP	R\$4.992,10	R\$9.984,20
25	CONTROLADOR DIGITAL TEMPERATURA	PÇ	2	COEL	R\$319,50	R\$639,00
26	CORREIA DE TRANSMISSAO A62	PÇ	5	GOODYEAR	R\$21,60	R\$108,00
27	CRISTAL P/ SONAR	PÇ	2	MEDPEJ	R\$416,50	R\$833,00
28	ELEMENTO FILTRANTE 7 MICA	PÇ	8	HIDRONIX	R\$48,00	R\$384,00
29	ELETRODO PRECORDIAL	PÇ	10	GLOBALTEC	R\$45,10	R\$451,00
30	ELETRODO SENSOR DE NIVEL	PÇ	2	SERCON	R\$62,70	R\$125,40
31	ESCOVA P/ MOTOR UNIVERSAL	PÇ	8	WHURT	R\$18,60	R\$148,80
32	ESTATOR PARA MOTOR TRIFASICO 2CV	PÇ	2	WEG	R\$238,10	R\$476,20
33	FILTRO BIO PLUS 420	PÇ	2	BIOPLUS	R\$295,00	R\$590,00
34	FILTRO BIO PLUS 580	PÇ	2	BIOPLUS	R\$295,00	R\$590,00
35	FILTRO BIO PLUS 630	PÇ	2	BIOPLUS	R\$295,00	R\$590,00
36	FLUXÔMETRO P/ OXIGÊNIO	PÇ	6	UNITEC	R\$95,10	R\$570,60
37	FONTE CHAVEADA P/ ECG	PÇ	2	DIXTAL	R\$932,00	R\$1.864,00
38	FRASCO UMIDIFICADOR 500ML	PÇ	6	UNITEC	R\$33,30	R\$199,80
39	GUARNIÇÃO SILICONIZADA P/ AUTOCLAVE	PÇ	2	SERCON	R\$796,70	R\$1.593,40
40	INDUZIDO PARA MOTOR UNIVERSAL	PÇ	2	WEG	R\$97,00	R\$194,00
41	LAMPADA BIO PLUS	PÇ	2	BIOPLUS	R\$672,30	R\$1.344,60



42	LÂMPADA FLUORES P/ NEGATOSCÓPIO	PÇ	6	GE	R\$26,50	R\$159,00
43	LAMPADA FOCO CIRURGICO	PÇ	10	FOCOCIRURGICO	R\$38,20	R\$382,00
44	LAMPADA P/ LARNGISCOPIO	PÇ	4	PLARNGISCOPIO	R\$48,00	R\$192,00
45	LAMPADA P/ MICROSCÓPIO 6V/20W	PÇ	3	PHILLIPS	R\$28,40	R\$85,20
46	LÂMPADA P/ OTOSCÓPIO	PÇ	2	OXIGEL	R\$48,00	R\$96,00
47	MANGUITO P/TENSIOMETRO	PÇ	33	PREMIUM	R\$24,50	R\$808,50
48	MANOMETRO P/TENSIOMETRO	PÇ	14	PREMIUM	R\$48,00	R\$672,00
49	MEMBRANA P/ APARELHO DE AEROSOL C71 PLUS	PÇ	3	NS	R\$175,40	R\$526,20
50	MEMBRANA P/ ESTETOSCOPIO	PÇ	5	PREMIUM	R\$4,90	R\$24,50
51	MEMBRANA P/ OSMOSE REVERSA GLP100	PÇ	2	MICROTEK	R\$607,60	R\$1.215,20
52	OLIVA P/ESTETOSCOPIO	PÇ	14	PREMIUM	R\$4,90	R\$68,60
53	PAPEL P/ ECG MOD. EP3 BLOCO COM 100 FOLHAS	PÇ	8	TECNOPRINT	R\$44,10	R\$352,80
54	PAS PARA CARDIOVERSOR	PÇ	2	CMOS DRAKE	R\$2.793,00	R\$5.586,00
55	PEDAL P/ BISTURI	PÇ	2	WEN	R\$77,40	R\$154,80
56	PÊRA P/ ECG	PÇ	14	DIXTAL	R\$8,80	R\$123,20
57	PÊRA P/TENSIOMETRO	PÇ	14	PREMIUM	R\$7,80	R\$109,20
58	PILHA AA COMUM	PÇ	18	RAYOVAK	R\$1,00	R\$18,00
59	PILHA AAA ALCALINA	PÇ	40	ELGIN	R\$6,90	R\$276,00
60	PILHA ALCALINA AA	PÇ	34	ELGIN	R\$5,90	R\$200,60
61	PILHA GRANDE COMUM	PÇ	34	ELGIN	R\$2,90	R\$98,60
62	PILHA MEDIA COMUM	PÇ	34	ELGIN	R\$2,90	R\$98,60
63	PLACA BALANÇA ELETRÔNICA 150KG	PÇ	5	BALMAK	R\$671,30	R\$3.356,50
64	PLACA DE CONTROLE DE VELOCIDADE PARA CENTRIFUGA	PÇ	2	BENFER	R\$58,80	R\$117,60
65	PLACA DE DIAFRAGMA PARA ASPIRADOR	PÇ	3	OLIDEF	R\$75,50	R\$226,50
66	PRESSOSTATO P/ VAPOR	PÇ	2	ASCOVAL	R\$430,20	R\$860,40
67	REGISTRO DE DEFLAÇÃO PARA TENSIOMETRO	PÇ	8	PREMIUM	R\$10,80	R\$86,40
68	REPARO P/ VALVULA DE ABASTECIMENTO	PÇ	3	ASCOVAL	R\$343,00	R\$1.029,00
69	REPARO P/ VALVULA DE VAPOR	PÇ	5	ASCOVAL	R\$428,30	R\$2.141,50
70	RESISTENCIA 500W P/ BANHO MARIA	PÇ	2	INDEX	R\$98,00	R\$196,00
71	RESISTENCIA TUBULAR 220 V 6000W	PÇ	2	INDEX	R\$205,80	R\$411,60



72	ROLAMENTO 6200	PÇ	2	SKF	R\$16,70	R\$33,40
73	SESOR OXIMETRO P/ MONITOR MULTIPARAMETROS	PÇ	2	DIXTAL	R\$1.323,00	R\$2.646,00
74	TERMOSTATO 20-50°	PÇ	2	MARGIRUS	R\$196,00	R\$392,00
75	TRANSDUTOR DE PRESSÃO P/ AUTOCLAVE	PÇ	2	BX	R\$1.832,60	R\$3.665,20
76	TRANSFORMADOR 220X60V 1,2 AMPERES	PÇ	2	MS	R\$43,10	R\$86,20
77	TRANSFORMADOR DE ALTA TENÇÃO P/ BISTURIR	PÇ	2	WEN	R\$182,30	R\$364,60
78	TUBO Y P/ESTETOSCOPIO	PÇ	10	PREMIUM	R\$5,90	R\$59,00
79	UNIDADE GERADORA P/ RX 100Ma	PÇ	2	PHILLIPS	R\$5.684,00	R\$11.368,00
80	VALVULA DE ABASTECIMENTO	PÇ	2	ASCOVAL	R\$379,30	R\$758,60
81	VALVULA DE RETENÇÃO	PÇ	2	ASCOVAL	R\$95,10	R\$190,20
VALOR DO LOTE R\$ (CENTO E QUARENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E SETENTA E UM REAIS E DEZ CENTAVOS)						R\$142.371,10

LOTE 01-B: RESERVADO ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ABRAÇADEIRA PARA TENSIOMETRO	PÇ	10	PREMIUM	R\$ 24,50	R\$ 245,00
2	ARCO P/ ESTETOSCOPIO	PÇ	5	PREMIUM	R\$ 4,90	R\$ 24,50
3	BATERIA 2032	PÇ	6	ELGIN	R\$ 7,80	R\$ 46,80
4	BATERIA ALCALINA 9V	PÇ	6	ELGIN	R\$ 16,70	R\$ 100,20
7	BILHA P/ FLUXÔMETRO	PÇ	4	UNITEC	R\$ 41,20	R\$ 164,80
12	CABEÇA P/ COMPRESSOR DE AEROSOL C71 PLUS	PÇ	1	NRVONI	R\$ 40,20	R\$ 40,20
13	CABO DE FORÇA DE USO GERAL	PÇ	3	GE	R\$ 8,80	R\$ 26,40
14	CABO DE FORÇA TRIPOLAR	PÇ	2	GE	R\$ 8,80	R\$ 17,60
17	CANETA P/ BISTURI	PÇ	1	WEN	R\$ 234,20	R\$ 234,20
18	CARDIOCLIP PARA ECG	PÇ	2	DIXTAL	R\$ 35,30	R\$ 70,60
21	COLETOR P/ INDUZIDO	PÇ	1	WEG	R\$ 77,40	R\$ 77,40
23	COLIMADOR P/ RX TRAUMATOLÓGICO	PÇ	4	ICRX	R\$ 3.312,00	R\$ 13.248,00
26	CORREIA DE TRANSMISSAO A62	PÇ	1	GOODYEAR	R\$ 21,60	R\$ 21,60
27	CRISTAL P/ SONAR	PÇ	1	MEDPEJ	R\$ 416,50	R\$ 416,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ-CE
Fls. 405

28	ELEMENTO FILTRANTE 7 MICA	PÇ	2	HIDRONIX	R\$ 48,00	R\$ 96,00
29	ELETRODO PRECORDIAL	PÇ	2	GLOBALLTEC	R\$ 45,10	R\$ 90,20
31	ESCOVA P/ MOTOR UNIVERSAL	PÇ	2	WHURT	R\$ 18,60	R\$ 37,20
36	FLUXÔMETRO P/ OXIGÊNIO	PÇ	2	UNITEC	R\$ 95,10	R\$ 190,20
38	FRASCO UMIDIFICADOR 500ML	PÇ	2	UNITEC	R\$ 33,30	R\$ 66,60
42	LÂMPADA FLUORES P/ NEGATOSCÓPIO	PÇ	2	GE	R\$ 26,50	R\$ 53,00
43	LAMPADA FOCO CIRURGICO	PÇ	2	FOCOCIRUTGICO	R\$ 38,20	R\$ 76,40
44	LAMPADA P/ LARNGISCOPIO	PÇ	1	PLARNGISCOPIO	R\$ 48,00	R\$ 48,00
45	LAMPADA P/ MICROSCÓPIO 6V/20W	PÇ	1	PHILLIPS	R\$ 28,40	R\$ 28,40
46	LÂMPADA P/ OTOSCÓPIO	PÇ	1	OXIGEL	R\$ 48,00	R\$ 48,00
47	MANGUITO P/TENSIOMETRO	PÇ	8	PREMIUM	R\$ 24,50	R\$ 196,00
48	MANOMETRO P/TENSIOMETRO	PÇ	4	PREMIUM	R\$ 48,00	R\$ 192,00
49	MEMBRANA P/ APARELHO DE AEROSOL C71 PLUS	PÇ	1	NS	R\$ 175,40	R\$ 175,40
50	MEMBRANA P/ ESTETOSCOPIO	PÇ	1	PREMIUM	R\$ 4,90	R\$ 4,90
52	OLIVA P/ESTETOSCOPIO	PÇ	3	PREMIUM	R\$ 4,90	R\$ 14,70
53	PAPEL P/ ECG MOD. EP3 BLOCO COM 100 FOLHAS	PÇ	2	TECNOPRINT	R\$ 44,10	R\$ 88,20
56	PÊRA P/ ECG	PÇ	4	DIXTAL	R\$ 8,80	R\$ 35,20
57	PÊRA P/TENSIOMETRO	PÇ	3	PREMIUM	R\$ 7,80	R\$ 23,40
58	PILHA AA COMUM	PÇ	4	RAYOVAK	R\$ 1,00	R\$ 4,00
59	PILHA AAA ALCALINA	PÇ	10	ELGIN	R\$ 6,90	R\$ 69,00
60	PILHA ALCALINA AA	PÇ	8	ELGIN	R\$ 5,90	R\$ 47,20
61	PILHA GRANDE COMUM	PÇ	8	ELGIN	R\$ 2,90	R\$ 23,20
62	PILHA MEDIA COMUM	PÇ	8	ELGIN	R\$ 2,90	R\$ 23,20
63	PLACA BALANÇA ELETRÔNICA 150KG	PÇ	1	BALMAK	R\$ 671,30	R\$ 671,30
65	PLACA DE DIAFRAGMA PARA ASPIRADOR	PÇ	1	OLIDEF	R\$ 75,50	R\$ 75,50





67	REGISTRO DE DEFLAÇÃO PARA TENSIOMETRO	PÇ	2	PREMIUM	R\$ 10,80	R\$ 21,60
68	REPARO P/ VALVULA DE ABASTECIMENTO	PÇ	1	ASCOVAL	R\$ 343,00	R\$ 343,00
69	REPARO P/ VALVULA DE VAPOR	PÇ	1	ASCOVAL	R\$ 428,30	R\$ 428,30
71	RESISTENCIA TUBULAR 220 V 6000W	PÇ	1	INDEX	R\$ 205,80	R\$ 205,80
78	TUBO Y P/ESTETOSCOPIO	PÇ	2	PREMIUM	R\$ 5,90	R\$ 11,80
VALOR DO LOTE R\$ (DEZOITO MIL, CENTO E VINTE E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)						R\$ 18.121,50

LOTE 02-A: AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	ABRAÇADEIRA PARA TENSIOMETRO	PÇ	40	PREMIUM	R\$ 24,50	R\$ 980,00
2	ARCO P/ ESTETOSCOPIO	PÇ	8	PREMIUM	R\$ 4,90	R\$ 39,20
3	BACIA EM PORCELANA PARA CUPIDEIRA	PÇ	2	KASTEC	R\$ 313,60	R\$ 627,20
4	BATERIA 2032	PÇ	24	ELGIN	R\$ 7,80	R\$ 187,20
5	BATERIA ALCALINA 9 V	PÇ	24	ELGIN	R\$ 16,70	R\$ 400,80
6	BIELA P/ COMPRESOR ODONTOLOGICO	PÇ	5	SCHULZ	R\$ 235,20	R\$ 1.176,00
7	BOBINA PARA VALVULA HIDRAULICA	PÇ	5	THERMOVAL	R\$ 48,00	R\$ 240,00
8	BORRACHA P/ PONTEIRA DE SUGADOR	PÇ	8	KASTEC	R\$ 10,80	R\$ 86,40
9	BOTÃO COMPLETO P/ SERINGA TRÍPLICE	JG	5	KASTEC	R\$ 77,40	R\$ 387,00
10	CABEÇA P/ COMPRESSOR DE AEROSOL	PÇ	8	NS	R\$ 38,20	R\$ 305,60
11	CABEÇOTE P/ ULTRASSOM	PÇ	2	IBRAMED	R\$ 933,00	R\$ 1.866,00
12	CABO DE FORÇA TRIPOLAR	PÇ	12	GE	R\$ 8,80	R\$ 105,60
13	CABO DE FROÇA DE USO GERAL	PÇ	12	GE	R\$ 8,80	R\$ 105,60
14	CABO PARA TENS	PÇ	3	CARCI	R\$ 60,80	R\$ 182,40
15	CAMARA EM ALUMINIO P/ AUTOCLAVE	PÇ	2	ALT	R\$ 1.617,00	R\$ 3.234,00
16	CAMISA PARA COMPRESOR	PÇ	3	SCHULZ	R\$ 103,90	R\$ 311,70
17	CAPACITOR DE PARTIDA P/ MOTOR	PÇ	5	WEG	R\$ 61,70	R\$ 308,50
18	CHAVE 02 POLO 2 POSIÇÕES	PÇ	12	MARGIRUS	R\$ 12,70	R\$ 152,40





19	CHAVE LIGA E DESLIGA 2 POLOS	PÇ	5	MARGIRUS	R\$ 8,80	R\$ 44,00
20	CIRCUITO AMLIFICADOR P/ TENS	PÇ	2	IBRAMED	R\$ 416,50	R\$ 833,00
21	CIRCUITO AMPLIFICADOR PARA ULTRASOM	PÇ	2	IBRAMED	R\$ 429,20	R\$ 858,40
22	CRISTAL P/ SONAR	PÇ	5	MEDPEJ	R\$ 313,60	R\$ 1.568,00
23	CRISTAL ULTRA SONICO	PÇ	2	IBRAMED	R\$ 934,90	R\$ 1.869,80
24	DIAGFRAGMA PARA VALVULA PNEUMATICO	PÇ	8	KASTEK	R\$ 9,80	R\$ 78,40
25	EIXO P/ MICRO MOTOR	PÇ	16	KASTEK	R\$ 65,70	R\$ 1.051,20
26	EIXO PINÇA PB P/ CANETA ODONTOLÓGICA	PÇ	12	KASTEK	R\$ 149,00	R\$ 1.788,00
27	EIXO PINÇA SB P/ CANETA ODONTOLÓGICA	PÇ	12	KASTEK	R\$ 78,40	R\$ 940,80
28	ELETRODO DE BORRACHA CONDUTIVA	PÇ	5	CARCI	R\$ 23,50	R\$ 117,50
29	ESPELHO MULTE FACE P/ REFLETOR	PÇ	2	KASTEK	R\$ 384,20	R\$ 768,40
30	ESPELHO P/SPRAY CANETA ODONTOLÓGICA	PÇ	5	GNATUS	R\$ 46,10	R\$ 230,50
31	ESTATOR P/ MOTOR DE INDUÇÃO TRIFASICO 3CV	PÇ	2	WEG	R\$ 234,20	R\$ 468,40
32	ESTATOR P/MOTOR DE AEROSOL	PÇ	8	NS	R\$ 48,00	R\$ 384,00
33	ESTATOR PARA MOTOR DE INDUCAO MONOFASICO 1/2 CV	PÇ	3	WEG	R\$ 185,20	R\$ 555,60
34	EXPAÇÃO P/ MOTOR MONOFÁSICO	PÇ	3	WEG	R\$ 82,30	R\$ 246,90
35	FILTRO P/ AR COMPRIMIDO	PÇ	2	AIRTAG	R\$ 245,00	R\$ 490,00
36	FILTRO SEPARADOR DE DENTRITOS	PÇ	8	KASTEK	R\$ 45,10	R\$ 360,80
37	FONTE 220VX6VCC500MA	PÇ	3	ZX	R\$ 45,10	R\$ 135,30
38	GABINETE PLASTICO PARA COMPRESSOR DE AEROSOL	PÇ	3	NS	R\$ 35,30	R\$ 105,90
39	GARRAFA PETY 500ML	PÇ	8	WEG	R\$ 18,60	R\$ 148,80
40	GERADOR DE ONDAS CURTAS	PÇ	2	IBRAMED	R\$ 639,00	R\$ 1.278,00
41	GERADOR PULO P/ TENS	PÇ	2	IBRAMED	R\$ 350,80	R\$ 701,60
42	GUARNIÇÃO DE SILICONE 2 FUROS	PÇ	16	KASTEK	R\$ 3,90	R\$ 62,40
43	GUARNIÇÃO DE SILICONE 3 FUROS	PÇ	16	KASTEK	R\$ 3,90	R\$ 62,40



44	GUARNIÇÃO P/ AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO	PÇ	3	GNATUS	R\$ 226,40	R\$ 679,20
45	INJETOR P/ SUGADOR	PÇ	12	KASTEC	R\$ 39,20	R\$ 470,40
46	INTERRUPTOR CENTRIFOGO P/ PARTIDA DE MOTOR	PÇ	3	MARGIRUS	R\$ 70,60	R\$ 211,80
47	INTERRUPTOR FIM DE CURSO	PÇ	3	MARGIRUS	R\$ 38,20	R\$ 114,60
48	KNOB P/ REGISTRO DE CUSPIDEIRA	PÇ	8	KASTEC	R\$ 6,90	R\$ 55,20
49	LÂMPADA DICROICA 12V/75W	PÇ	16	PHILLIPS	R\$ 77,40	R\$ 1.238,40
50	LÂMPADA DICROICA 15V/15V	PÇ	3	PHILLIPS	R\$ 94,10	R\$ 282,30
51	LAMPADA H3/12V/55W	PÇ	16	OSRAM	R\$ 15,70	R\$ 251,20
52	LAMPADA INFRA VERMELHO 220V/150W	PÇ	5	PHILLIPS	R\$ 182,30	R\$ 911,50
53	LÂMPADA P/ OTOSCÓPIO	PÇ	3	MD	R\$ 313,60	R\$ 940,80
54	LED P/ FOTOPOLIMERIZADOR	PÇ	2	IMPO	R\$ 117,60	R\$ 235,20
55	LUVA TERMINAL COM REGISTRO	PÇ	16	KASTEC	R\$ 80,40	R\$ 1.286,40
56	LUVA TERMINAL SEM REGISTRO	PÇ	16	KASTEC	R\$ 70,60	R\$ 1.129,60
57	MANGUEIRA DUPLA PARA LIGAÇÃO DE PROFI	MT	16	ODONTO LUCMED	R\$ 25,50	R\$ 408,00
58	MANGUEIRA DUPLA PRA PEDAL	MT	16	ODONTO LUCMED	R\$ 25,50	R\$ 408,00
59	MANGUEIRA GARGANTE 2"	MT	16	ODONTO LUCMED	R\$ 45,10	R\$ 721,60
60	MANGUEIRA GARGENTE 3/4"	MT	16	ODONTO LUCMED	R\$ 25,50	R\$ 408,00
61	MANGUEIRA P / ALTA PRESSAO 1/4'	MT	40	JUNDITECH	R\$ 7,80	R\$ 312,00
62	MANGUEIRA PU P/LIGAÇÃO DE AR.	MT	24	ODONTO LUCMED	R\$ 12,70	R\$ 304,80
63	MANGUEIRA SILICONIZADA P/ SUGADOR	MT	24	ODONTO LUCMED	R\$ 15,70	R\$ 376,80
64	MANGUEIRA SPAGUETE P/ AR	MT	24	ODONTO LUCMED	R\$ 6,90	R\$ 165,60
65	MANGUEIRA TRIPLICE SILICONIZADA	MT	24	ODONTO LUCMED	R\$ 16,70	R\$ 400,80
66	MANGUITO P/TENSIOMETRO	PÇ	40	PREMIUM	R\$ 24,50	R\$ 980,00





67	MANOMETRO P/ AR COMPRIMIDO	PÇ	2	KFF	R\$ 66,60	R\$ 133,20
68	MANOMETRO P/TENSIOMETRO	PÇ	24	PREMIUM	R\$ 48,00	R\$ 1.152,00
69	MEMBRANA P/ APARELHO DE AEROSOL	PÇ	16	NS	R\$ 26,50	R\$ 424,00
70	MEMBRANA P/ ESTETOSCOPIO	PÇ	8	PREMIUM	R\$ 4,90	R\$ 39,20
71	MOTOR PARA MASSAGEADOR	PÇ	2	GTECH	R\$ 117,60	R\$ 235,20
72	OLIVA P/ESTETOSCOPIO	PAR	8	PREMIUM	R\$ 4,90	R\$ 39,20
73	PEDAL PARA EQUIPO	PÇ	2	KASTEC	R\$ 256,80	R\$ 513,60
74	PÊRA P/TENSIOMETRO	PÇ	24	PREMIUM	R\$ 8,80	R\$ 211,20
75	PILHA ALCALINA AA	PÇ	12	ELGIN	R\$ 5,90	R\$ 70,80
76	PILHA ALCALINA AAA.	PÇ	16	ELGIN	R\$ 6,90	R\$ 110,40
77	PILHA MEDIA COMUM	PÇ	24	ELGIN	R\$ 2,90	R\$ 69,60
78	PISTÃO P/ COMPRESOR ODONTOLÓGICO	PÇ	5	SCHULZ	R\$ 201,90	R\$ 1.009,50
79	PLACA DE COMANDO ELETRONICO P/CADEIRA ODONTOLOGICA	PÇ	5	GNATUS	R\$1.466,10	R\$ 7.330,50
80	PLACA DE DIAFRAGMA P/ COMPRESOR	PÇ	3	SCHULZ	R\$ 88,20	R\$ 264,60
81	PLACA ELETRONICA DE COMANDO P/ RX	PÇ	2	GNATUS	R\$1.286,70	R\$ 2.573,40
82	PLACA P/ ONDAS CURTAS	PÇ	3	IBRAMED	R\$ 92,10	R\$ 276,30
83	PONTEIRA EM ALUMINIO P/ SUGADOR	PÇ	8	GNATUS	R\$ 27,40	R\$ 219,20
84	PONTEIRA P/ FOTO POLIMERIZADOR	PÇ	8	ALT	R\$ 290,10	R\$ 2.320,80
85	PRESSOSTATO P/ COMPRESOR DE AR	PÇ	3	MARGIRUS	R\$ 241,10	R\$ 723,30
86	PROTETOR P/ REFLETOR	PÇ	16	GNATUS	R\$ 25,50	R\$ 408,00
87	REGISTRO DE ÁGUA P/ CUSPIDEIRA	PÇ	8	GNATUS	R\$ 80,40	R\$ 643,20
88	REGISTRO DE AR	PÇ	8	KASTEC	R\$ 80,40	R\$ 643,20
89	REGISTRO DE DEFLAÇÃO P/ TENSIOMETRO	PÇ	16	3M	R\$ 10,80	R\$ 172,80
90	REGISTRO P/ DRENO DE AGUA	PÇ	5	SERCON	R\$ 43,10	R\$ 215,50
91	REGULADORA P/ AR COMPRIMIDO P/ COMPRESOR	PÇ	3	TORAL COMERCIO	R\$ 144,10	R\$ 432,30



92	REPARO P/ LUVA TERMINAL COM TORNEIRA	JG	8	DANFOS	R\$ 25,50	R\$ 204,00
93	REPARO P/ SERINGA TRIPLICE	PÇ	8	KASTEK	R\$ 27,40	R\$ 219,20
94	RESISTENCIA 220V 1500W P/ AUTOCLAVE ODONTOLOGICA	PÇ	2	INDEX	R\$ 262,60	R\$ 525,20
95	RESISTENCIA P/ FORNO DE BIER	PÇ	2	INDEX	R\$ 103,90	R\$ 207,80
96	ROLAMENTO MS P/ CANETA ODONTOLOGICA	PÇ	24	KASTEK	R\$ 78,40	R\$ 1.881,60
97	ROLAMENTO P/ MICRO MOTOR	PÇ	16	KASTEK	R\$ 73,50	R\$ 1.176,00
98	ROLAMENTO RS P/ CANETA ODONTOLOGICA	PÇ	16	KASTEK	R\$ 73,50	R\$ 1.176,00
99	ROLAMENTO RUCA P/ CANETA ODONTOLOGICA	PÇ	16	KASTEK	R\$ 73,50	R\$ 1.176,00
100	SEGUIMENTO P/ COMPRESSOR	PÇ	5	SKF	R\$ 145,00	R\$ 725,00
101	SERINGA TRIPLICE	PÇ	5	KAVO	R\$ 171,50	R\$ 857,50
102	SUPORTE P/ PETY	PÇ	8	KASTEK	R\$ 39,20	R\$ 313,60
103	TAMPA DA CABEÇA P/ CANETA ODONTOLOGICA	PÇ	8	KASTEK	R\$ 48,00	R\$ 384,00
104	TELINHA P/ FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS	PÇ	40	KASTEK	R\$ 5,90	R\$ 236,00
105	TRANSFORMADOR 220VX12V 5 AMPERES	PÇ	3	MS	R\$ 46,10	R\$ 138,30
106	TRANSFORMADOR /SONAR	PÇ	3	KASTEK	R\$ 42,10	R\$ 126,30
107	TRASNDUTOR P/ ULTRASOM	PÇ	2	IBRAMED	R\$ 926,10	R\$ 1.852,20
108	UNIDADE GERADORA RX 70KV	PÇ	2	IBRAMED	R\$2.729,30	R\$ 5.458,60
109	VALVULA INTERRUPTORA METALICA	PÇ	8	KASTEK	R\$ 48,00	R\$ 384,00
110	VALVULA PNEUMATICA P/ REGULAGEM DE SPRAY	PÇ	8	KASTEK	R\$ 76,40	R\$ 611,20
111	VALVULA REGULADORA DE AR P/ EQUIPO	PÇ	8	KASTEK	R\$ 70,60	R\$ 564,80
112	VIRA BREQUIM P/ COMPRESSOR DE AR	PÇ	3	SCHULZ	R\$ 117,60	R\$ 352,80
VALOR DO LOTE R\$ (SETENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E TRINTA E SETE REAIS)						R\$ 76.937,00

LOTE 02-B: RESERVADO ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	ABRAÇADEIRA PARA TENSÍOMETRO	PÇ	10	PREMIUM	R\$ 24,50	R\$ 245,00



2	ARCO P/ ESTETOSCOPIO	PÇ	2	PREMIUM	R\$ 4,90	R\$ 9,80
3	BACIA EM PORCELANA PARA CUPIDEIRA	PÇ	1	KASTEC	R\$ 313,60	R\$ 313,60
4	BATERIA 2032	PÇ	6	ELGIN	R\$ 7,80	R\$ 46,80
5	BATERIA ALCALINA 9 V	PÇ	6	ELGIN	R\$ 16,70	R\$ 100,20
6	BIELA P/ COMPRESOR ODONTOLOGICO	PÇ	1	SCHULZ	R\$ 235,20	R\$ 235,20
7	BOBINA PARA VALVULA HIDRAULICA	PÇ	1	THERMOVAL	R\$ 48,00	R\$ 48,00
8	BORRACHA P/ PONTEIRA DE SUGADOR	PÇ	2	KASTEC	R\$ 10,80	R\$ 21,60
9	BOTÃO COMPLETO P/ SERINGA TRÍPLICE	JG	1	KASTEC	R\$ 77,40	R\$ 77,40
10	CABEÇA P/ COMPRESSOR DE AEROSOL	PÇ	2	NS	R\$ 38,20	R\$ 76,40
12	CABO DE FORÇA TRIPOLAR	PÇ	3	GE	R\$ 8,80	R\$ 26,40
13	CABO DE FROÇA DE USO GERAL	PÇ	3	GE	R\$ 8,80	R\$ 26,40
14	CABO PARA TENS	PÇ	1	CARCI	R\$ 60,80	R\$ 60,80
16	CAMISA PARA COMPRESOR	PÇ	1	SCHULZ	R\$ 103,90	R\$ 103,90
17	CAPACITOR DE PARTIDA P/ MOTOR	PÇ	1	WEG	R\$ 61,70	R\$ 61,70
18	CHAVE 02 POLO 2 POSIÇÕES	PÇ	3	MARGIRUS	R\$ 12,70	R\$ 38,10
19	CHAVE LIGA E DESLIGA 2 POLOS	PÇ	1	MARGIRUS	R\$ 8,80	R\$ 8,80
22	CRISTAL P/ SONAR	PÇ	1	MEDPEJ	R\$ 313,60	R\$ 313,60
24	DIAGFRAGMA PARA VALVULA PNEUMATICO	PÇ	2	KASTEC	R\$ 9,80	R\$ 19,60
25	EIXO P/ MICRO MOTOR	PÇ	4	KASTEC	R\$ 65,70	R\$ 262,80
26	EIXO PINÇA PB P/ CANETA ODONTOLÓGICA	PÇ	3	KASTEC	R\$ 149,00	R\$ 447,00
27	EIXO PINÇA SB P/ CANETA ODONTOLÓGICA	PÇ	3	KASTEC	R\$ 78,40	R\$ 235,20
28	ELETRODO DE BORRACHA CONDUTIVA	PÇ	1	CARCI	R\$ 23,50	R\$ 23,50
29	ESPELHO MULTE FACE P/ REFLETOR	PÇ	1	KASTEC	R\$ 384,20	R\$ 384,20
30	ESPELHO P/SPRAY CANETA ODONTOLÓGICA	PÇ	1	GNATUS	R\$ 46,10	R\$ 46,10
32	ESTATOR P/MOTOR DE AEROSOL	PÇ	2	NS	R\$ 48,00	R\$ 96,00



33	ESTATOR PARA MOTOR DE INDUCAO MONOFASICO1/2 CV	PÇ	1	WEG	R\$ 185,20	R\$ 185,20
34	EXPAÇÃO P/ MOTOR MONOFÁSICO	PÇ	1	WEG	R\$ 82,30	R\$ 82,30
36	FILTRO SEPARADOR DE DENTRITOS	PÇ	2	KASTEC	R\$ 45,10	R\$ 90,20
37	FONTE 220VX6VCC500MA	PÇ	1	ZX	R\$ 45,10	R\$ 45,10
38	GABINETE PLASTICO PARA COMPRESSOR DE AEROSOL	PÇ	1	NS	R\$ 35,30	R\$ 35,30
39	GARRAFA PETY 500ML	PÇ	2	WEG	R\$ 18,60	R\$ 37,20
42	GUARNIÇÃO DE SILICONE 2 FUROS	PÇ	4	KASTEC	R\$ 3,90	R\$ 15,60
43	GUARNIÇÃO DE SILICONE 3 FUROS	PÇ	4	KASTEC	R\$ 3,90	R\$ 15,60
44	GUARNIÇÃO P/ AUTOCLAVE ODONTOLOGICO	PÇ	1	GNATUS	R\$ 226,40	R\$ 226,40
45	INJETOR P/ SUGADOR	PÇ	3	KASTEC	R\$ 39,20	R\$ 117,60
46	INTERRUPTOR CENTRIFOGO P/ PARTIDA DE MOTOR	PÇ	1	MARGIRUS	R\$ 70,60	R\$ 70,60
47	INTERRUPTOR FIM DE CURSO	PÇ	1	MARGIRUS	R\$ 38,20	R\$ 38,20
48	KNOB P/ REGISTRO DE CUSPIDEIRA	PÇ	2	KASTEC	R\$ 6,90	R\$ 13,80
49	LÂMPADA DICROICA 12V/75W	PÇ	4	PHILLIPS	R\$ 77,40	R\$ 309,60
50	LÂMPADA DICROICA 15V/15V	PÇ	1	PHILLIPS	R\$ 94,10	R\$ 94,10
51	LAMPADA H3/12V/55W	PÇ	4	OSRAM	R\$ 15,70	R\$ 62,80
52	LAMPADA INFRA VERMELHO 220V/150W	PÇ	1	PHILLIPS	R\$ 182,30	R\$ 182,30
53	LÂMPADA P/ OTOSCÓPIO	PÇ	1	MD	R\$ 313,60	R\$ 313,60
54	LED P/ FOTOPOLIMERIZADOR	PÇ	1	IMPO	R\$ 117,60	R\$ 117,60
55	LUVA TERMINAL COM REGISTRO	PÇ	4	KASTEC	R\$ 80,40	R\$ 321,60
56	LUVA TERMINAL SEM REGISTRO	PÇ	4	KASTEC	R\$ 70,60	R\$ 282,40
57	MANGUEIRA DUPLA PARA LIGAÇÃO DE PROFI	MT	4	ODONTO LUCMED	R\$ 25,50	R\$ 102,00
58	MANGUEIRA DUPLA PRA PEDAL	MT	4	ODONTO LUCMED	R\$ 25,50	R\$ 102,00
59	MANGUEIRA GARGANTE 2"	MT	4	ODONTO LUCMED	R\$ 45,10	R\$ 180,40



60	MANGUEIRA GARGENTE 3/4"	MT	4	ODONTO LUCMED	R\$ 25,50	R\$ 102,00
61	MANGUEIRA P / ALTA PRESSAO 1/4'	MT	10	JUNDITECH	R\$ 7,80	R\$ 78,00
62	MANGUEIRA PU P/LIGAÇÃO DE AR.	MT	6	ODONTO LUCMED	R\$ 12,70	R\$ 76,20
63	MANGUEIRA SILICONIZADA P/ SUGADOR	MT	6	ODONTO LUCMED	R\$ 15,70	R\$ 94,20
64	MANGUEIRA SPAGUETE P/ AR	MT	6	ODONTO LUCMED	R\$ 6,90	R\$ 41,40
65	MANGUEIRA TRIPLICE SILICONIZADA	MT	6	ODONTO LUCMED	R\$ 16,70	R\$ 100,20
66	MANGUITO P/TENSIOMETRO	PÇ	10	PREMIUM	R\$ 24,50	R\$ 245,00
67	MANOMETRO P/ AR COMPRIMIDO	PÇ	1	KFF	R\$ 66,60	R\$ 66,60
68	MANOMETRO P/TENSIOMETRO	PÇ	6	PREMIUM	R\$ 48,00	R\$ 288,00
69	MEMBRANA P/ APARELHO DE AEROSOL	PÇ	4	NS	R\$ 26,50	R\$ 106,00
70	MEMBRANA P/ ESTETOSCOPIO	PÇ	2	PREMIUM	R\$ 4,90	R\$ 9,80
71	MOTOR PARA MASSAGEADOR	PÇ	1	GTECH	R\$ 117,60	R\$ 117,60
72	OLIVA P/ESTETOSCOPIO	PAR	2	PREMIUM	R\$ 4,90	R\$ 9,80
74	PÊRA P/TENSIOMETRO	PÇ	6	PREMIUM	R\$ 8,80	R\$ 52,80
75	PILHA ALCALINA AA	PÇ	3	ELGIN	R\$ 5,90	R\$ 17,70
76	PILHA ALCALINA AAA.	PÇ	4	ELGIN	R\$ 6,90	R\$ 27,60
77	PILHA MEDIA COMUM	PÇ	6	ELGIN	R\$ 2,90	R\$ 17,40
78	PISTÃO P/ COMPRESOR ODONTOLÓGICO	PÇ	1	SCHULZ	R\$ 201,90	R\$ 201,90
79	PLACA DE COMANDO ELETRONICO P/CADEIRA ODONTOLOGICA	PÇ	1	GNATUS	R\$1.466,10	R\$ 1.466,10
80	PLACA DE DIAFRAGMA P/ COMPRESOR	PÇ	1	SCHULZ	R\$ 88,20	R\$ 88,20
82	PLACA P/ ONDAS CURTAS	PÇ	1	IBRAMED	R\$ 92,10	R\$ 92,10
83	PONTEIRA EM ALUMINIO P/ SUGADOR	PÇ	2	GNATUS	R\$ 27,40	R\$ 54,80
84	PONTEIRA P/ FOTO POLIMERIZADOR	PÇ	2	ALT	R\$ 290,10	R\$ 580,20
85	PRESSOSTATO P/ COMPRESSOR DE AR	PÇ	1	MARGIRUS	R\$ 241,10	R\$ 241,10



86	PROTETOR P/ REFLETOR	PÇ	4	GNATUS	R\$ 25,50	R\$ 102,00
87	REGISTRO DE ÁGUA P/ CUSPIDEIRA	PÇ	2	GNATUS	R\$ 80,40	R\$ 160,80
88	REGISTRO DE AR	PÇ	2	KASTECC	R\$ 80,40	R\$ 160,80
89	REGISTRO DE DEFLAÇÃO P/ TENSIO METRO	PÇ	4	3M	R\$ 10,80	R\$ 43,20
90	REGISTRO P/ DRENO DE AGUA	PÇ	1	SERCON	R\$ 43,10	R\$ 43,10
91	REGULADORA P/ AR COMPRIMIDO P/ COMPRESSOR	PÇ	1	TORAL COMERCIO	R\$ 144,10	R\$ 144,10
92	REPARO P/ LUVA TERMINAL COM TORNEIRA	JG	2	DANFOS	R\$ 25,50	R\$ 51,00
93	REPARO P/ SERINGA TRIPLICE	PÇ	2	KASTECC	R\$ 27,40	R\$ 54,80
94	RESISTENCIA 220V 1500W P/ AUTOCLAVE ODONTOLOGICA	PÇ	1	INDEX	R\$ 262,60	R\$ 262,60
96	ROLAMENTO MS P/ CANETA ODONTOLOGICA	PÇ	6	KASTECC	R\$ 78,40	R\$ 470,40
97	ROLAMENTO P/ MICRO MOTOR	PÇ	4	KASTECC	R\$ 73,50	R\$ 294,00
98	ROLAMENTO RS P/ CANETA ODONTOLOGICA	PÇ	4	KASTECC	R\$ 73,50	R\$ 294,00
99	ROLAMENTO RUCA P/ CANETA ODONTOLOGICA	PÇ	4	KASTECC	R\$ 73,50	R\$ 294,00
100	SEGUIMENTO P/ COMPRESSOR	PÇ	1	SKF	R\$ 145,00	R\$ 145,00
101	SERINGA TRIPLICE	PÇ	1	KAVO	R\$ 171,50	R\$ 171,50
102	SUPORTE P/ PETY	PÇ	2	KASTECC	R\$ 39,20	R\$ 78,40
103	TAMPA DA CABEÇA P/ CANETA ODONTOLOGICA	PÇ	2	KASTECC	R\$ 48,00	R\$ 96,00
104	TELINHA P/ FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS	PÇ	10	KASTECC	R\$ 5,90	R\$ 59,00
105	TRANSFORMADOR 220VX12V 5 AMPERES	PÇ	1	MS	R\$ 46,10	R\$ 46,10
106	TRANSFORMADOR /SONAR	PÇ	1	KASTECC	R\$ 42,10	R\$ 42,10
109	VALVULA INTERRUPTORA METALICA	PÇ	2	KASTECC	R\$ 48,00	R\$ 96,00
110	VALVULA PNEUMATICA P/ REGULAGEM DE SPRAY	PÇ	2	KASTECC	R\$ 76,40	R\$ 152,80
111	VALVULA REGULADORA DE AR P/ EQUIPO	PÇ	2	KASTECC	R\$ 70,60	R\$ 141,20
112	VIRA BREQUIM P/ COMPRESSOR DE AR	PÇ	1	SCHULZ	R\$ 117,60	R\$ 117,60
VALOR DO LOTE (QUATORZE MIL, SESENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)						R\$14.064,80

[Handwritten signature]





Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preço no prazo legal indicado no edital.

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Banabuiú-CE, 31 de Janeiro de 2022.


WEYBER DOUGLAS SILVA NOBRE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE





AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE – AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 04.004/2021-SRP. OBJETO: AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, DESTINADO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE. EMPRESA VENCEDORA RS SERVICOS ELETROTÉCNICOS LTDA, CNPJ SOB O Nº86.741.840/0001-20, com o valor global de R\$ 251.494,40 (DUZENTOS E CINQUENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS). PREGÃO ELETRÔNICO HOMOLOGADO NA FORMA DA LEI Nº 8.666/93 E LEI Nº 10.520/02. WEYBER DOUGLAS SILVA NOBRE – SECRETÁRIO DE SAÚDE. BANABUIÚ-CE, 31 DE JANEIRO DE 2022.





CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o **AVISO DE HOMOLOGAÇÃO** do processo Pregão Eletrônico nº **04.004/2021 SRP PE**, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 31 de Janeiro de 2022.

Banabuiú/CE, 31 de Janeiro de 2022.


WEYBER DOUGLAS SILVA NOBRE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

